РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу решение Совета городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 26 февраля 2009 года № 154
«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРЕЙСКУРАНТА ТАРИФОВ НА УСЛУГИ ПО ВЫДАЧЕ РАЗРЕШЕНИЙ, СОГЛАСОВАНИЙ НА 2009 ГОД»
В соответствии с частью 1 статьи 8 Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Протеста Белебеевской межрайонной прокуратуры от 11 марта 2013 года №6д-2013 «На решение Совета городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 26.02.2009 г. №154»  Совет городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  РЕШИЛ:

         1. Признать утратившим силу решение Совета городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 26 февраля 2009 года №154 «Об утверждении прейскуранта тарифов на услуги по выдаче разрешений, согласований на 2009 год».

        2. Опубликовать данное решение в газете «Белебеевские известия» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан www.belebey-mr.ru.

Председатель Совета                                                                    Н. М. Николаев

«10» апреля 2013 г.

№ 199